۲۵ مارچ کو شہرے کے اقسام پر حضرت مرزا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی نے نمایندگان سے ایک مختصر لیکن نہایت جامع اور روح پرور خطاب کیا۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

عَسَىٰ اَنْ يَّتَّخِذَ رَبُّكَ مَا تَعْمَلُ كَحَذْرٍ لَّكَ
يَوْمَ تَرْجَعُ الرُّجُمُ

یورہ شنبہ ۲۶ مارچ ۱۹۶۲ء

فی پرچہ ۱۰ نمبر پیسے

الفضل

۲ شوال ۱۳۸۱ھ

جلد ۱۵ ۲۶ مارچ ۱۹۶۲ء نمبر ۶۹

حضرت مسیح موعود کی عبرت ایک آسمانی قرنا تھی جو اس شان چھوٹی گئی کہ صدیوں کے مرنے بیکم جی اٹھے

آپ نے مبعوث ہو کر دنیا میں علیہ السلام کی عظیم الشان بنیاد قائم کر رکھی تھی

یورہ مسیح موعود کے موقع پر منعقدہ جلسہ میں علماء سلسلہ کی ایمات انور تقاریر